
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
Про внесення змін та доповнень до рішення 

Броварської міської ради від 28.01.2016 № 111-06-07
“Про затвердження Програми соціально-економічного

та культурного розвитку міста  на 2016 рік”
(з наступними змінами)

Заслухавши інформацію управління економіки Броварської міської ради 
та розглянувши клопотання управління освіти та науки, відділу капітального 
будівництва, управління житлово-комунального господарства, управління 
соціального захисту населення, управління комунальної власності, 
керуючись п. 22 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні” та враховуючи  рекомендації постійної комісії з питань бюджету та 
соціально-економічного розвитку, Броварська міська рада 

ВИРІШИЛА:
  1. Внести     зміни     до    рішення     Броварської    міської     ради    від    

28.01.2016 № 111-06-07 “Про затвердження Програми соціально-
економічного та культурного розвитку міста  на 2016 рік ”:

1.1. Внести зміни до місцевих програм по управлінню освіти та 
науки:

1.1.1. „Міська програма «Дошкільна освіта»,  збільшити видатки по 
загальному фонду на суму 87,0 тис. грн., збільшити видатки по спеціальному 
фонду на суму 3617,6 тис. грн. та читати обсяги на рік – 11287,1 тис. грн., в 
тому числі: 388,5 тис. грн. загальний фонд, 10898,6 тис. грн. спеціальний 
фонд.

1.1.2. „Міська програма «Загальна середня освіта»,  збільшити видатки 
по загальному фонду на суму 240,0 тис. грн., збільшити видатки по 
спеціальному фонду на суму 2811,7 тис. грн. та читати обсяги на рік – 
12438,4 тис. грн., в тому числі: 484,6 тис. грн. загальний фонд, 11953,8 тис. 
грн. спеціальний фонд.

1.1.3. „Міська програма «Позашкільна освіта», збільшити видатки по 
загальному фонду на суму 1253,5 тис. грн., збільшити видатки по 
спеціальному фонду на суму 2348,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 4761,4 
тис. грн., в тому числі: 1853,5 тис. грн., загальний фонд, 2907,9 тис. грн. 
спеціальний фонд.

1.1.4. Доповнити міською програмою «Обдарованість», встановити 
обсяги на рік – 32,0 тис. грн., загальний фонд.

1.2. Внести зміни до місцевої програми по виконавчому комітеті 
Броварської міської ради:

1.2.1. «Міська програма діяльності та фінансової підтримки 
Броварської редакції міськрайонного радіомовлення на 2016 рік», збільшити 
видатки по загальному фонду на суму 65,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 
265,0 тис. грн., загальний фонд.

1.3. Внести зміни до місцевої програми по управлінню житлово-
комунального господарства:

1.3.1. «Міська програма  утримання та розвитку об’єктів житлово-
комунального господарства», збільшити видатки по загальному фонду на 



2
суму 5941,0 тис. грн., збільшити видатки по спеціальному фонду на 
суму 1800,0 тис. грн. та читати обсяги на рік 67369,0 тис. грн., в тому числі: 
38866,0 тис. грн. загальний фонд, 28503,0 тис. грн. спеціальний фонд

1.4. Внести зміни до місцевих програм по відділу капітального 
будівництва:

1.4.1. «Міська програма по будівництву та реконструкції вулично-
шляхової мережі на 2016-2020 роки», збільшити обсяги фінансування по 
спеціальному фонду на суму 3950,0 тис. грн. та читати обсяги на рік 27950,0 
тис. грн., спеціальний фонд.

1.4.2. «Міська програма по будівництву та реконструкції об’єктів 
соціального призначення на 2016-2020 роки», збільшити обсяги 
фінансування по спеціальному фонду на суму 850,0 тис. грн. та читати обсяги 
на рік 1100,0 тис. грн., спеціальний фонд.

1.4.3. „Міська програма по будівництву та реконструкції інженерних 
мереж на 2016-2020 роки”, збільшити обсяги фінансування по спеціальному 
фонду на суму 2500,0 тис. грн. та читати обсяги на рік 7950,0 тис. грн., 
спеціальний фонд.

1.5. Внести зміни до місцевих програм по управлінню комунальної 
власності:

1.5.1. Доповнити міською програмою «Програма відшкодування витрат 
на утримання тимчасово вільних об’єктів комунальної власності 
територіальної громади м. Бровари»,  встановити обсяги на рік 100,0 тис. 
грн., загальний фонд.

1.5.2. Доповнити міською програмою «Міська програма оформлення 
права власності на нерухоме майно територіальної громади м. Бровари»,  
встановити обсяги на рік 100,0 тис. грн., загальний фонд.

1.6. Внести зміни до місцевих програм по управлінню соціального 
захисту населення:

1.6.1. «Міська програма „З турботою про кожного», збільшити видатки 
по загальному фонду на суму 635,0 тис. грн., збільшити видатки по 
спеціальному фонду на суму 300,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 5110,2 
тис. грн., в тому числі: 4810,2 тис. грн. загальний фонд, 300,0 тис. грн. 
спеціальний фонд.

1.6.2. Міська програма з надання соціальної та правової допомоги 
демобілізованим військовослужбовцям, які брали участь в антитерористичній 
операції, та їх сім’ям»,  збільшити видатки по загальному фонду на суму 15,0 
тис. грн. та читати обсяги на рік 1705,0 тис. грн., загальний фонд.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради профінансувати 
видатки, згідно з даним рішенням.                                                                                

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

Міський голова                                                                              І.В.Сапожко   
           
м. Бровари
від  4 серпня 2016 року
№ 269-17-07


